
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2023.gada 22. martā                Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:15 

Sēdi atklāj plkst. 15:15 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Eva Kārkliņa – domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: 

Andis Astrātovs (Zoom tiešsaistes platformā, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

48. punktu, ar balsstiesībām) 

Dainis Karols  

Eva Kārkliņa 

Māris Rozenbergs (Zoom tiešsaistes platformā, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

48. punktu, ar balsstiesībām) 

Andra Grīvāne  

Juzefa Kļava 

Ainis Stūrmanis 

Gundars Sebris  

Antra Grūbe 

Lauris Pīlēģis  

Almants Kalniņš 

Oļegs Solovjovs  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Aldis Pinkens  

Ieva Brūna (Zoom tiešsaistes platformā bez videoattēla) 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Kalvis Kalniņš  

Gaidis Bērziņš 

Andis Āboliņš –  par neierašanās iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 



Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aiga Grunte – Finanšu un grāmatvedības nodaļas Galvenā grāmatvede 

Ainārs Korulis – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks 

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

jautājumos  

Aigars Šturms – Juridiskās nodaļas vecākais jurists 

Jolanta Skujeniece – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Lauris Laicāns – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Lelde Anderone – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja p.i. 

Daira Podziņa – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultante 

Daniels Pētersons – Iepirkumu nodaļas vadītājs 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs 

Gatis Andersons – Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Gints Strautnieks – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 

Jānis Pauliņš – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Transporta daļas vadītājs 

Inga Romaško – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Baiba Barone-Vanaga – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Antra Jesineviča – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Lauris Tīģers – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

 

Tiek informēts, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 101.punktu domes 

sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā videokonference publiskā interneta 

vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Eva Kārkliņa iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 DARBA KĀRTĪBA: 

 1. Par atļauju Baltkrievijas pilsonei iegūt īpašumā nekustamo īpašumu Pļavu ielā 2, 

Talsos, Talsu novadā. 

 

 

 

 

 

 



 

1.§ 

_Par atļauju Baltkrievijas pilsonei iegūt īpašumā nekustamo īpašumu Pļavu ielā 2, 

Talsos, Talsu novadā 

E. Kārkliņa, I. Jansone, S. Pētersone 

I. Jansone ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā  2023.gada 3.martā 

saņemts Baltkrievijas pilsones iesniegums ar lūgumu atļaut iegādāties nekustamo īpašumu 

Pļavu ielā 2, Talsos, Talsu novadā. Šajā gadījumā domei ir jāpieņem lēmums saskaņā ar 

likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, kas paredz, ka gadījumos, kad zemi vēlas 

iegādāties trešo valstu pilsoņi domei ir jālemj par piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo 

īpašumu, ja nekustamā īpašuma sastāvā ir zeme. Pārbaudot informāciju par iesniedzēju 

netika gūta informācija, kas varētu liecināt, ka šādu piekrišanu nebūtu iespējams sniegt. Ir 

sagatavots lēmuma projekts, kas paredz piekrist, ka Baltkrievijas pilsone iegūst īpašumā 

nekustamo īpašumu Pļavu ielā 2, Talsos, Talsu novadā. 

S. Pētersone jautā, kādi ir likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 29. panta 

ierobežojumi iegūt īpašumā?  

I. Jansone nocitē 29. pantā noteiktos ierobežojumus darījumiem ar zemes 

īpašumiem. Norāda, ka šajā gadījumā iesniedzēja zemi ir iegādājusies privātmājas 

būvniecības nodrošināšanai, līdz ar to ierobežojumi nav spēkā. 

E. Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par" -  

15 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Almants 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Māris 

Rozenbergs [paceļot roku]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 117 “Par atļauju Baltkrievijas pilsonei iegūt īpašumā nekustamo īpašumu 

Pļavu ielā 2, Talsos, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15:19 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Eva Kārkliņa 

Parakstīts 29.03.2023. 

 

Protokolētāja   

Parakstīts 29.03.2023.                              (paraksts*)                            Elīna Grīnberga 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


